statum concorditer componendum. 

Orandum siquidem est et opera collocanda, ut istis in regionibus, 

pax Christi in regno Christi imperet, sensus fraternitatis emergat, 

intellegentia honesti rectique invalescat, iustitia abundet non violentis 

plebis perturbationibus, quae peiora saepe pariunt, sed salubribus 

sanciendis legibus, tenuiorum civium classibus apprime profuturis, 

christianis dogmatis evulgatis et in rem deductis praeceptis. Caelestia 

dona huiusmodi pacis et caritatis conciliet Beatissima Virgo Maria a 

SS. Rosario, quae in templo Chiquinquirensi salutata est Patrona et 

Regina Columbiae gloriosa, semper opifera mater gratiae, spei sanctae-

que laetitiae, in qua sita fiducia numquam in vacuum cadet et exspecta

tione meliora assequetur, quia materna magnificentia plus optat lar

giri quam filiorum supplex indigentia suscipere. 

Multum denique cupientes ut honorabilis Pontificii Legati a latere 

munere summa cum dignitate et observantia fungaris, tibi, Dilecte 

Fili Noster, Cardinali Archiepiscopo Bogotensi, Columbiae ceterisque 

sacrorum Antistitibus, Episcopis, Magistratibus Aliisque universis, qui 

Eucharistico Conventui ex omnibus gentibus adfuturi sunt, Apostolicam 

Benedictionem effusa caritate impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xvi mensis Iulii anno 

MCMLXVIII, Pontificatus Nostri sexto. 

PAULUS PP. VI 

I I I 

Ad Rev.mum P. Rolandum Huot, Congregationis Presbyterorum a SS. Sa

cramento Generalem Moderatorem, saeculo volvente a S. Petri Iuliani 

Eymard piissimo obitu. 

PAULUS PP. VI 

Annuus temporis cursus proxime feliciter revehet, sollemniore cele

brandum memoria, diem, quo centum ante annos S. Petrus Iulianus 

Eymard de terrestri vita ad sempiternae beatitatis praemium excessit. 

Hic tibi, dilecte Fili, et sodalibus religiosae familiae, cui moderaris, 

aequam suppeditabit rationem, et pietatis officium non uno nomine con

gruens erit, ut legiferum patrem vestrum diligentius ipsi honoretis, 

eiusque vitae eventus, pie res gestas, pulcherrimas cogitatas virtutis et 
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operae species, nominatimque pretiosam vobis traditam spiritualem 

hereditatem, a plurimis agnoscenda et aestimanda curetis. Quem qui

dem si mentis oculis consideremus, temperare Nobis non possumus, 

quin eorum, quae superno quodam instinctu actus, ipse pro Dei gloria 

et pro Ecclesiae emolumento et decore excogitavit, admiratione teneamur. 

Surrexit is quasi ignis, et verbum ipsius quasi fácula ardebat:1 ignem -